INDICAÇÃO Nº 1354 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

instalação de redutores de velocidade por toda extensão da Rua José Marchetti, no

bairro Nossa Senhora de Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

A referida via possui um tráfego intenso de veículos, onde

muitos motoristas trafegam em alta velocidade, por isso, faz-se necessário os redutores,

para evitar acidentes envolvendo pedestres veículos.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D7T4U3E3J6B2S5R5
		2020-09-08T17:38:54-0300